
MM ezitímezitím
v současnostiv současnosti

Nate, nevšiml Nate, nevšiml 
sis něčehosis něčeho
zvláštního?zvláštního?

Ne... NeNe... Ne
v tvé hře.v tvé hře.

Myslím... CopakMyslím... Copak
je nevidíš?je nevidíš?

Jasně, žeJasně, že
je vidím. je vidím. 

Bouchající Bouchající 
čuníky, že?čuníky, že?

Nechal jsem Nechal jsem 
je všechny je všechny 

vybouchnout!vybouchnout!
Tak co tam Tak co tam 

ještě dělají?ještě dělají?

Ehm,Ehm,
Nate...?Nate...? Ale no tak!Ale no tak!

Vždyť ten kůň Vždyť ten kůň 
zavrčel snad zavrčel snad 
už desetkrát!už desetkrát!

Tak proč Tak proč 
se neotevřouse neotevřou

dveře kedveře ke
kouzelnékouzelné
farmě?farmě?

Jo, všiml,Jo, všiml,
že poslední že poslední 
boss v téhleboss v téhle
hře se snadhře se snad

nedá porazit!nedá porazit!

Mooozkyyy?Mooozkyyy?

Dnes

KKLLEEPP KKLLEEPP
KKLLEEPP ŤŤUUKK

KKLLEEPP
KKLLIIKK KKLLEEPP

KKLLEEPP KKLLEEPP

KKLLEEPP
KKLLEEPP KKLLEEPP

8



Vážně,Vážně,
Nate!Nate!

PoslouchejPoslouchej
mě!mě!

Jasně, Jasně, 
poslouchám!poslouchám!
Tyhle hudebníTyhle hudební
úkoly mi faktúkoly mi fakt

nejdou!nejdou!

Když se mi ale Když se mi ale 
nepodaří rozezpívat nepodaří rozezpívat 

husu společně s vrčícím husu společně s vrčícím 
koněm, tak se ovce koněm, tak se ovce 
s mečem dostane s mečem dostane 
až k trůnu a...až k trůnu a...

Hej...Hej...

Hej...Hej...

HEJ!HEJ!
Hej, Patrice...?Hej, Patrice...?

Všimla sis všech Všimla sis všech 
těch rarachů?těch rarachů?

Vrrr!Vrrr!
 Vrrr! Vrrr!
Vrrr!Vrrr!

Vrrr!Vrrr!

Mooozkyyy?Mooozkyyy?

Mooozkyyy?Mooozkyyy?

KKLLEEPP
ŤŤUUKK

ŤŤUUKK ŤŤUUKK

PŘEDMĚTY V OKNĚ JSOU ZLEJŠÍ, 
NEŽ SE MOHOU JEVIT

9



NN ěkde ne příliš ěkde ne příliš 
daleko... kde to zrovna daleko... kde to zrovna 

dvakrát nevoní.dvakrát nevoní.

Připravte si pro mě nějaké Připravte si pro mě nějaké 
Pop Smarts, až budeme Pop Smarts, až budeme 

konzultovat mistrovské dílo,konzultovat mistrovské dílo,
co jsem navrhl.co jsem navrhl.

Připravte se být považován Připravte se být považován 
za mně rovného, i když za mně rovného, i když 

po většinu času jen v mém po většinu času jen v mém 
stínu, protože Vy...stínu, protože Vy...

...ano, Vy jste......ano, Vy jste...
můj nejlepšímůj nejlepší

přítel...přítel...

...abyste věděli, že ...abyste věděli, že 
svůj geniální plán svůj geniální plán 

svěřím svému svěřím svému 
nejlepšímu příteli.nejlepšímu příteli.

A nejen A nejen 
nejlepšímu, ale zároveň nejlepšímu, ale zároveň 

i nejmoudřejšímu.i nejmoudřejšímu.

Příteli, kterého považuji za Příteli, kterého považuji za 
sobě rovného, i když striktně sobě rovného, i když striktně 
vzato pouze z pohledu, kdy vzato pouze z pohledu, kdy 

udělá bez váhání vše, co řeknu.udělá bez váhání vše, co řeknu.

DíkyDíky
technologiitechnologii

z tohoto z tohoto 
kovového kovového 

zadku jsem zadku jsem 
na vrcholu na vrcholu 
úžasnosti!úžasnosti!

Vybral jsem vás Vybral jsem vás 
tři... Gene Error, tři... Gene Error, 

Dlouhovous Dlouhovous 
a Dr. Pacient...a Dr. Pacient...

Potřebuji ale věrného Potřebuji ale věrného 
přítele, se kterým bychpřítele, se kterým bych

úžasnost sdílel.úžasnost sdílel.
BlýskBlýsk

BlýskBlýsk

10




